
Zarządzenie Nr 185/16 

Burmistrza Śmigla 

z dnia 30 maja 2016 roku 
 

 

W sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity Dz .U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami) oraz § 11 pkt  2 Uchwały Nr XV/99/15 Rady 

Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku  

w sprawie: uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 

 

Zarządzam co następuje : 

 

§ 1. 

 

W Uchwale Nr XV/99/15  Rady Miejskiej Śmigla z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie: 

uchwały budżetowej Gminy Śmigiel na rok 2016 wprowadza się następujące zmiany : 

 

1. W paragrafie 1 ust 1 zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę  60.337,00 zł,  

  - tj do kwoty 60.870.031,40 zł 

  - dochody bieżące w kwocie 57.039.613,40 zł 

  - dochody majątkowe w kwocie  3.830.418,00 zł 

 

2. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały, przedstawiający dochody budżetu Gminy Śmigiel 

    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia . 

 

3. W paragrafie 2 ust.1 zwiększa się planowane wydatki  budżetu o kwotę  60.337,00 zł,                   

  - tj do kwoty  68.348.758,40 zł, z tego na:  

  - wydatki bieżące w kwocie 55.660.214,40  zł 

  - wydatki majątkowe w kwocie 12.688.544,00  zł 

 

4. Zmienia się załącznik Nr 2 do uchwały przedstawiającej wydatki budżetu Gminy Śmigiel 

    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

5. Zmienia się załącznik Nr 7 uchwały w sprawie budżetu Gminy Śmigiel na rok 2016 

   „Plan wydatków majątkowych w roku 2016 „zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego     

    zarządzenia. 

 

 

§  2 

 

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


